
JĒKABS OZOLS PAR ERASMUS+ STUDIJĀM HONG KONG 
POLYTECHNIC UNIVERSITY HONKONGĀ 

Studiju joma: Produktu dizains 
Moblitātes perioda ilgums: no 28.08.2022. līdz 16.12.2022.  
 
Vēlējos paplašināt savu redzējumu, iegūt dzīves pieredzi un jaunas profesionālās 
kvalitātes. Sadarbība ar LMA un uzņemošo institūciju bija teicama, visa informācija 
bija skaidri un saprotami sagatavota un LMA bija lielisks atbalsts visā mobilitātes 
periodā.  
 
PILSĒTVIDE 
 
Honkonga ir viena no dārgākajām pilsētām pasaulē, tāpēc pieredze pilsētvidē bija ļoti 
kontrastaina. Bija lielas atšķirības starp bagātajiem un nabagajiem pilsētas 
apgabaliem. Honkongas nodokļu politika veicina augstu apbūvi pilsētas blīvākajās 
teritorijās un aizliedz apbūvi zaļajās un kalnainajās teritorijās, tāpēc ļoti atšķiras 
mežonīgie džungļi no glamūru auto pilsēttelpas centrā. 

 



SADZĪVE 

Dzīve Honkongā bija ļoti dinamiska un spraiga. Sarunas noritēja kantoniešu un angļu 
valodās, un, zinot vienu, bez problēmām bija iespējams sarunāties ar teju jebkuru. 
Ēdiens bija brīnumgards un ne dārgāks kā Latvijā. 

 

UZŅEMOŠĀ AUGSTSKOLA 

PolyU Dizaina skola produktu dizaina specialitātē noteikti ir galvas tiesu pārāka par 
līdzīgām programām Latvijā. Tāpēc izbaudīju katru tur pavadīto minūti. Ieguvu 
neatkārtojamu pieredzi starptautiskā un starpdisciplinārā komandas darbā pie reālu 
produktu izstrādes. Kursu ietvaros sadarbojāmies ar vairākiem ražošanas 
uzņēmumiem un daudz apguvām. Pieredzes bagātie pasniedzēji bija ļoti strikti un 
disciplinēti. Mācību process bija organizēts saprotami, kas ļāva viegli uztvert 
sarežģītu informāciju. 

                 

 



VĒRTĒJUMS UN ATZIŅAS 

Mācības PolyU atzīstu par pašu vērtīgāko studiju un dzīves pieredzi savā mūžā. Tā 
man pavēra plašāku iespēju horizontu. Ieteikums citiem studentiem – kravājiet somas, 
jo pasaules pieredze jūs jau gaida! Ieteikums Erasmus koordinatoriem – 
nekautrējieties sūtīt studentus arī ārpus Eiropas robežām! 

 

 

 

 


